et extrahi iussimus ut ubiq[ue] tam in Iudicio quam extra eidem plena et indubitata fides adhibeatur cuius tenor est qui sequitur; v[idelic]et: In nomine D[omin]i Amen. Die prima mensis Iunij Millesimo Sexcentesimo Decimo quinto Ill[ustriss]imus et R[everendiss]imus D[omi]nus Magnus Magister auctoritate, et facultate sibi per infrascriptas [...] I[te]ras Ap[osto]licas in forma Brevis Do[omi]ni N[ost]ri D[omin]i Pauli P[apae] V datas Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub anulo Piscatoris die XXX Ianuarij 1614 Pontificatus sui anno nono [...] intuitu et contemplationi Ill[ustriss]imi ac R[everendiss]imi D[omi]ni Card[inal]is Borghesij de Religione n[ost]ra optime meriti [...] Ven[erabile] Linguae Italiae ad haec legitime sub die xij mensis Septembris [...] congregata, ad quem habiatur relatio gratiam fecit, concessit et [...] Nobili Joanne Minutillo, ut probationis nobilitatis eius quarti Materni in Regno [...] et infra limites Prioratus Capuae per Commissarios nominatos, aut nominandos [...] Assembleiam provincialem eiusdem Prioratus [...] iuxta Statuta et [...] formam et tenorem facent[ur] licite et libenter ..... Ill[ustriss]imus D. Magister fra .. ..... assemblea provinciali eiusdem prioratus Capuae ..... supradictam commissionem pro dicto quarto ... materno .... Eiusdem Prioratus qualiter ...

A questo punto mi sono fermato rinunciando a continuare a decifrare il documento che pure è, almeno in parte, una delle carte più leggibili.

Mi limiterò qui di seguito a trascrivere i pochi atti che sono abbastanza leggibili: l'indicazione dei due commissari da parte del Ricevitore del Priorato di Capua, Don Giulio Falco e l'atto formale di approvazione delle prove a favore della nobiltà di Giovanni Minutillo, che pure mi è riuscito di decifrare.

[c. 2]

Don Iulius Falco<sup>11</sup> ricevitoris Sacrae Religionis S[an]cti J[oa]nis H[ier]s[oly]mitani Comendator Com[en]dae S[anc]ti Primiani de Larino cum ... dominio ut ... castrum Acquevive et Cerreto ac Locumtenens et Vicarius g[e]n[er]alis in Prioratu Capuae

Ill[ustriss]imis D[omi]nis Fratribus Camillo de Alessandro Com[en]datore de [...] Mutio Galiardo Com[en]datore [...] et Carinole, ac militibus Ven[erabi]llis Linguae Italiae salutem: Significamus qualiter ... residentiam ... muros huius civitate Neapolis fuit adunata Assemblea et more solito congregata in conclavi et in secreto in quandam camera ... domus cum nobis, et vobiscum assistentibus Ill[ustriss]imis D[omi]nis fratribus Scipione Ferro<sup>12</sup> comendae S. Nicolai de Molfetta et Terlicij<sup>13</sup>, Jo[ann]e Maria Minutillo<sup>14</sup> [...], Fabritio de Summa,<sup>15</sup> Pompeo Vulcano<sup>16</sup>, Cassano